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Energiequelle avaa uuden toimiston Münsteriin  
 

Münster on kansainvälisen uusiutuvan energian yhtiön 18. toimipiste Saksassa 
 

 
Münster, 14. joulukuuta 2023.  
 
Energiequelle juhlisti uuden toimistonsa avajaisia Nordrhein-Westfalenin osavaltion 
pohjoisosassa Münsterissä. Uuden sijainnin etuja on mm. kaupungin maine elinkelpoisena 
yliopistokaupunkina, jossa on erittäin hyvät liikenneyhteydet, ja keskeinen sijainti 
tuulivoima-alalle tärkeisiin alueisiin. Toimistossa on tilaa reilulle kymmenelle työntekijälle, 
joista kuusi on jo muuttanut uusiin tiloihin.  
 

Suuresta asutustiheydestä huolimatta Nordrhein-Westfalenin osavaltiossa on kiinnostavia 

alueita tuuli- ja aurinkovoiman rakentamiselle. Energiequellellä on ollut toimintaa Saksan 

länsiosassa sijaitsevassa Nordrhein-Westfalenissa jo pitkään, ja suunnitteilla on lukuisia 

hankkeita seudulle. 

 

Nordrhein-Westfalenin hanketiimin uusi osastopäällikkö Marco Richter on luottavainen 

tulevaan: "Saksan hallituksen tavoitteena on käyttää 1,8 % maan pinta-alasta tuulivoimaan 

vuoteen 2025 mennessä. Täällä Münsterissä kumppaneiden, tontinomistajien ja poliittisten 

päättäjien läheisyys on suuri etu." 

 



 

Energiequellellä on tällä hetkellä yhteensä 24 toimipistettä Saksassa, Ranskassa, Suomessa ja 

Puolassa, ja se kasvaa kansainvälisesti koko ajan. Yhtiö työllistää tällä hetkellä yli 500 

henkilöä, ja se on kytkenyt tähän mennessä verkkoon yli 1 600 MW uusiutuvaa energiaa. 

 

 

 

Yhteydenotot 

Valtteri Törmänen 

Yhteiskuntasuhteiden ja viestinnän asiantuntija 

 

Puh. +358 (0)44 493 7543 

tormanen@energiequelle.fi 

 

Tekstin ja kuvan kopiointi maksutonta. 

Kaikki lehdistötiedotteet: www.energiequelle.fi/lehdistotiedotteet 

 

 

 

Energiequelle 
Energiequelle on aktiivinen kansainvälinen energia-alan toimija jo vuodesta 1997. Yhtiö 

suunnittelee, rakentaa ja operoi tuulivoimaa, biomassalaitoksia ja aurinkovoimaa, sekä 

sähköasemia ja energianvarastointijärjestelmiä. Energiequellen pääkonttori on Berliinin 

lähellä Kallinchenissa ja sillä on useita muita toimipisteitä muualla Saksassa. Suomessa 

yhtiön toimipisteet ovat Helsinki ja Vaasa, Ranskassa Rennes, Dijon ja Royan ja Puolassa 

Poznań. Energiequellellä on yli 500 työntekijää ja yli 850 voimalaitosta rakennettuna, joiden 

yhteenlaskettu kapasiteetti on noin 1 600 MW.   

 

Energiequelle lukeutuu alansa johtaviin yhtiöihin. 
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